

Työllisyysasiantuntijan viran täyttäminen

Kunnanhallitus 29.05.2023 § 135

Valmistelija: vs. kunnansihteeri

Työ- ja yksilövalmentaja on ilmoittanut irtisanoutuvansa ja jäävänsä eläkkeelle 1.10.2023 alkaen. Työ- ja yksilövalmentajan toimea esitetään kunnanhallituksen kokouksessa 29.5.2023 muutettavaksi työllisyysasiantuntijan viraksi.

Työllisyysasiantuntijan tehtäväkenttänä on työllisyyden kuntakokeilun lakisääteinen asiakaspalvelu ja kunnan työpajojen työtehtävät. Työt toteutetaan lähipalveluna Sukevalla ja Sonkajärvellä.

Kelpoisuusehtona virkaan on soveltuva ammattikorkeakoulututkinto ja soveltuva työkokemus. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää oma-aloitteisuutta ja itsenäistä ongelmanratkaisukykyä, hyviä sosiaalisia taitoja, markkinointi- ja verkostoitumisosaamista, sujuvaa tekstinkäsittely- ja tuottamistaitoa sekä kokemusta työllisyyden hoidosta ja työllisyyden kuntakokeilun tehtävistä (mm. lakien tuomat velvoitteet, ohjelmistojen käyttö, lausuntojen antaminen). Työpajatoiminnassa eduksi katsotaan työpajapedagogiikan tuntemus sekä tuetun työllistämisen asiantuntijuus.

Tehtävä täytetään aikaisintaan 1.10.2023 alkaen. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Palkkaus määräytyy kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen ja tehtävaluokituksen mukaan hinnoitteluluokassa 01ASI040.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää, että työllisyysasiantuntijan virka täytetään 1.10.2023 alkaen, mikäli valtuusto päättää muuttaa työ- ja yksilövalmentajan toimen työllisyysasiantuntijan viraksi.

Päätös

Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.

Kunnanhallitus 11.09.2023 § 189
191/01.01.01.00/2023

Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja

Työllisyysasiantuntijan kelpoisuusvaatimuksina olivat soveltuva alempi korkeakoulututkinto ja soveltuva työkokemus. Eduksi katsottiin osaaminen työllisyyden hoidosta sekä työllisyyden kuntakokeilun tehtävistä. Työpajatoiminnassa eduksi katsottiin työpajapedagogiikan tuntemus sekä tuetun työllistämisen asiantuntijuus.

Työllisyysasiantuntijan tehtävää haki määräaikaan mennessä kolme hakijaa. Kelpoisuusehtojen, eli soveltuvan ammattikorkeakoulututkinnon ja soveltuvan työkokemuksen, perusteella haastatteluun valittiin yksi henkilö. Haastattelu pidettiin perjantaina 1.9.2023. Haastattelijoina toimivat kunnanhallituksen jäsen Riitta Tommila, va. työllisyyskoordinaattori sekä talous- ja hallintojohtaja.

Haastattelutyöryhmä yksimielisesti päätti esittää, että virkaan valitaan muotoilija AMK [REDACTED]. Perusteluina ovat kelpoisuusehdot täyttävä soveltuva ammattikorkeakoulututkinto, soveltuva työkokemus sekä soveltuvat henkilökohtaiset ominaisuudet.

Kunnanhallituksen jäsenille lähetetään yhteenveto hakijoista. Hakemukset ovat nähtävillä kokouksessa.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää valita työllisyysasiantuntijan virkaan AMK-muotoilija [REDACTED]. Perusteluina ovat kelpoisuusehdot täyttävä soveltuva ammattikorkeakoulututkinto, soveltuva työkokemus sekä soveltuvat henkilökohtaiset ominaisuudet.

Palvelusuhteen ehtojen osalta noudatetaan KVTES-sopimusta ja kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun on esitettävä ennen tehtävän vastaanottamista hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Virka täytetään 1.1.2024 alkaen.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
